
Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo (dále SOD)
uzavřené dne 23.5.2023

l. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Zhotovitel: Silnice Klatovy, a.s.
Sídlo: Vídeňská 190, 339 01 Klatovy
Statutární orgán : představenstvo a.s.
IČO/DIČ : 453 57 307 l CZ 453 57 307
Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Bc. Pavel Panuška - ředitel společnosti
Kontaktní osoba ve věcech zakázky: Jan Švec, obchodní náměstek

dále jen ,,zhotovitel"

|.2. Objednatel: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o.
Sídlo: Blatenská 314, 341 01 Horažďovice
Statutární orgán: Ing. Martin Grolmus - předseda rady jednatelů (dále RJ)

Ing. Ondřej Provalil, MBA -místopředseda RJ
IČO l DIČ : 263 60 870 l CZ699005333
Zástupce ve věcech smluvních : Ing. Martin Grolmus - předseda RJ
Zástupce ve věcech technických: Jaromir Zdeněk, případně josef Mayer

dále jen ,,objednatel"

Dle bodu Xll.1. SOD se zhotovitel dohodl s objednatelem na těchto změnách:

l.) Vzhledem ke stavu asfaltových ploch a obrubníků v úseku č. 4 se zvýšila plocha
asfaltové plochy o 121 m2 a došlo k výměně obrubníků v délce 17 m - vÍce práce. Na
druhou stranu nedošlo k výměně 1 ks šachtového rámu s osazením - míněpráce.
Oboji viz přiložený rozpočet víceprací a méněprací. Celkem tyto práce (které nebyly
uvedeny ve výkazu - výměr), po odečtení méněprací, činí ve finančním vyjádřeni
115.580,44 Kč bez DPH, slovy jednostopatnácttisícpětsetosmdesát Kč 44 hal, proto
se zhotovitel s objednatelem dohodnul na navýšení ceny za výše uvedené práce o
tuto částku.

V Horažďovicích, dne 20.6.2023 V Klatovech, dne 20.6.2023



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 433034-823040
Stavba: Asfaltové plochy v areálu NNP LON Horažďovice, s.r.o.

KSO: CC-CZ:
Místo: Horažďovice Datum: 20.06.2023

Zadavatel: lC: 26360870
Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o, DIČ: CZ26360870

Zhotovitel: lC: 45357307
Silnice Klatovy a.s. DIČ: CZ45357307

Projektant: iČ:
DIČ:

Zpracovatel: lC:
Holeček DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 580,44

Sazba daně Láklad daně výše daně
DPH základní 21,00% 115 580,44 24 271,89

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 139 852,33

projektant Zpracovatel

.Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: .__. Razítko

Objednavatel " "" zhotovitel

Datum a podpis: , ._ , ,_ Razítko _ Datum a podpis _ . Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 433034-823040

Stavba: Asfaltové plochy v areálu NNP LDN Horažďovice, s.r.o.

Místo: Horažďovice Datum: 20.06.2023

Zadavatel: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel: Holeček

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 115 580,44 139 852,33

321 Oprava asfaltových ploch 115 580,44 139 852,33

01-1 Úsek 1 - méněpráce -6 200,00 -7 502,00

05 Vícepráce 121 780,44 147 354,33

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Asfaltové plochy v areálu NNP LDN Horažďovice, s.r.o.

objekt:
321 - Oprava asfaltových ploch

Soupis:
01-1 - Úsek 1 - méněpráce

Místo: LON Horažďovice Datum: 20.06.2023

Zadavatel: LDN Horažďovice Projektant:
Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

l PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
_. _J

Náklady soupisu celkem -6 200,00

d HSV Práce a dodávky HSV -6 200,00

_ d_ 8 _ _ _ Trub,ni v.eden.i _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _§ 20.0,00
l 6 K '899131111 výměna šachtového rámu s osazením a dodáním r" kus l -6 200,00'

_ _j_ _ _ __ _ _1itin,o.véh.o rá,mu_s_pat.k.ou_ __

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Asfaltové plochy v areálu NNP LDN Horažďovice, s.r.o.

Obiekt:
321 - Oprava asfaltových ploch

Soupis:
05 - Vícepráce

Místo: LDN Horažďovice Datum: 20.06.2023

Zadavatel: LDN Horažďovice Projektant:
Zhotovitel: Silnice Klatovy as. Zpracovatel: Mgr. Jiří Tichý

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 121 780,44

d HSV Práce a dodávky HSV 121 780,44

.,_ ,.. d. 1 Zemní práce _ _ ___ .. , ,,20.473,65

1 K 113107342 "OdstraněnÍ podkladu živičného ti přes 50 do 100 mmstrojně pl do 50 m2 m2 9 922,00
28 K 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 1 362,30

W 17"2

15 K 132154101 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy m3 3 676,50
těžitelnosti lskupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

W (17"2)*0,5"0,5
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m

16 K 1132751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 m3 1 558,00

až 3

\J\l 4,75
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny

17 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m : m3 3 605,25

... ,přes 10000 m ._ __ __ _, _ _ , _ _ _1VV 4,75"30
jg| K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky : m3 ; 106,40|

V\/ 4,75
'Úprava pláně v horn"ině třídy těžitelnosti l skupiny 1 až l

. . m2 243,20
19 K 181951112 3 se zhutnenim strojně

W (17+2)*0,5

d 5 Kqmunikace pozemní 81 332,50

20 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 ti 100 mm m2 1 472,50

VV (17"2)"0,5

2 k 565135121 Asfaltcvý beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
. - m2 34 485,00kamenivo CKS) ti 50 mm s pres 3 m

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 '
4 K 573211109 . .kcúm2 _ , __ , m2 1 815,00

5 k 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 50 m2 43 560,00
mm s do 3 m z modifikovaneho asfaltu

, _ _d 9 _ Ostatní konstrukce a práce,_bourán1 _ ____ _ __ _________ ___ _ 14 222,64

22 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s m 5 253,00bocni operou do ioze z betonu prosteho

V\/ 17

23 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 3 918,84

w . , _ . 17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

24 K 916231213 Osazeni chodníkovéhD obrubníku betonovéhostojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 528,00

W 2
r___-l 25 M 592170113 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 316,20

.W 2*1,02 'Přepočtené koeficierúem množstv:
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních

, m3 4 206,60
l 21 K 915991121 kostek z betonu prostého

W {17"7)"0,3*0,2

d 997 Přesun sutě 5 523,22
' 8 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1 708.84

9 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze t 3 661.80sypkých materiálů

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační l
10 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t : 152,58

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

d 998 Přesun hmot 228,43

11 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t 228,43
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Strana 5 z 5



PLNÁ MOC

Obchodní společnost Silnice Klatovy as., lČ 453 57 307, se sídlem Vídeňská 190, Klatovy I., 339 01

Klatovy, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 221 ( dále

jen ,,společnost")

zastoupená Ing. Ladislavem Koláčným, předsedou představenstva společnosti

tímto zmocňuje

pana Bc. Pavla Panušku,

l.) k zastupování společnosti při všech právních jednáních s právnickými a fyzickými osobami

v souvislosti s účastí společnosti ve výběrových řízeních zadávaných mimo zákon č. 134/2016

Sb., o zadáváni veřejných zakázek a v souvislosti s účastí společnosti v zadávacích řízeních

podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném zněn i.

2.) k zastupováni společnosti při jednání s úřady, orgány státní správy a orgány místní
samosprávy, zejména pak s báňskými úřady, celními úřady, katastrálním úřadem, finančním

úřadem.

Zmocněnec je na základě bodů 1 a 2 této plné moci oprávněn zejména podávat návrhy a

žádosti, přijímat návrhy, přijímat veškeré doručované písemnosti, odvolávat se proti nim, podávat

námitky, jakož se i vzdávat práva na odvoláni.

Zmocněnec je na základě bodu 1 této plné moci oprávněn zpracovat a podat za společnost nabídku

v rámci výběrových a zadávacích řízení, včetně podpisu návrhu smlouvy přiloženého k nabídce, a

v souvislosti s výsledkem těchto řízeni je oprávněn uzavřít za společnost všechny smlouvy, zejména

pak smlouvy o dílo, smlouvy o dodávkách služeb či věci, smlouvy o přepravě apod.

K právním jednáním, v jejichž důsledku může vzniknout společnosti závazek přesahující 20.000.000,-

Kč (toto omezeni neplatí pro všechna jednání dle bodu 1 plné moci) je zmocněnec povinen zajistit

spolupodpis dalšího náměstka společnosti.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 1.4.2019 do 31.3.2024.

V Klatovech dne 14.3.2019

Silnice Klatovy

Ing. Ladislav Kol" da představenstva společnosti

Zmocněni přijímám:



Zapsáno v ověřovací knize pod č. O I 24/2019
Ověřu'i že:

a'

Hana Voráčková
notářská tajemnice

pověřená JUDr. Vlastimilem Heřmanem
notářem v Klatovech l

. .
' 4.

l

~


